1

ПРОТОКОЛ № 09

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск        28 марта 2019 г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Воровского, д. 106.

Время составления протокола: 10 час. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеня для голосования.

Срок представления бюллетеней  для голосования до 10.00 часов  28.03.2019г.

Повестка заседания Совета утверждена председателем Совета АСРО «Строитель»

Ходыревым А.Г.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие от

членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по адресу: г.

Ижевск, ул. Воровского, д. 106  не позднее срока установленного для их предоставления.

В составе Совета АСРО «Строитель» 7 (семь) действующих  членов. На момент составления

протокола бюллетени для голосования поступили от 5 членов Совета: Ходырева А.Г.,

Донских А.Н., Дорошкевич С.И.,  Юрпалова А.С., Бушмелева К.Ю.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по

всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь заседания Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос:  О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

Вопрос, поставленный на голосование:

 1.1. Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель» в отношении Общества с ограниченной ответственностью «МИО» ИНН

1840081286, ОГРН 1181832016233.

 С 28 марта 2019 года установить ООО «МИО»  (ИНН 1840081286)  1 (первый)

уровень ответственности по компенсационному фонду обеспечения договорных

обязательств в связи с оплатой взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств  АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

2

Вопрос, поставленный на голосование:

 1.2. Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель» в отношении Общества с ограниченной ответственностью

«СтройИнжиниринг» ИНН 1832142601, ОГРН 1171832000867.

 С 28 марта  2019 года  установить ООО «СтройИнжиниринг»  (ИНН 1832142601)

1 (первый) уровень ответственности по компенсационному фонду обеспечения договорных

обязательств в связи с оплатой взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств  АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос, поставленный на голосование:

 1.3. Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель» в отношении Общества с ограниченной ответственностью

«ГЛАВСПЕЦСТРОЙ» ИНН 1831128756, ОГРН 1081831005497.

 С 28 марта  2019 года  установить ООО «ГЛАВСПЕЦСТРОЙ»  (ИНН 1831128756)  3

(третий)  уровень ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда в связи с

оплатой взноса в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно

заявленному третьему уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос, поставленный на голосование:

 1.4. Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель» в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ИММО

ПРОДЖЕКТ ГРУПП» ИНН 1831164352, ОГРН 1141831000585.

 С 28 марта 2019 года установить ООО «ИММО ПРОДЖЕКТ ГРУПП» (ИНН

1831164352)  3 (третий)  уровень ответственности по компенсационному фонду возмещения

вреда в связи с оплатой взноса в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО

«Строитель» согласно заявленному третьему уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос, поставленный на голосование:

 1.5. Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель» в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-

строительное управление 18» ИНН 1838015159, ОГРН 1141838000831.

3

С 28 марта 2019 года  установить ООО «Ремонтно-строительное управление 18»  (ИНН

1838015159)  1 (первый) уровень ответственности по компенсационному фонду обеспечения

договорных обязательств в связи с оплатой взноса в компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств  АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета          А.Г. Ходырев

Секретарь заседания Совета        Г.В. Ольшанский